[image: image1.png]DT BRI TR P AR E

Fbl  BESEHEEIT DSSAIEIES HiE : 35230658140
FEEh i 2~ ERRFE G510

6026335 26052222 4L * 076922026016
B

ZnoxgpuworD R (10

开立香港银行账户委托书

甲方：

乙方：中都国际集团有限公司
甲乙双方经友好协商，现就甲方委托乙方协助开立银行户头签订以下协议：

1． 开立户头的形式：
乙方同意在甲方条件符合的情况下协助甲方开立香港银行本地或离岸户口。

2． 甲方开户所需资料：
董事的身份证明文件（身份证明或护照）正本/商业登记证正本/注册证书正本/公司章程正本/公司印章/存入开户款项(实际费用)

3．  乙方为甲方提供的开户文件及服务内容：
推荐开户银行/安排开户行向内地分行发出签名见证指示函/准备由会计师签署的开户文件、会议记录和银行开户申请书/安排介绍人/到开户行协助办理开户/文件速递费

4． 甲方付给乙方的专业服务费用(请把不适用之服务删除)：
个人申请开立香港银行账户：港币 元（含开户文件费、亲到香港办理）或
香港公司开立香港银行账户：港币 元（含开户文件费）或
海外公司开立香港银行账户(BVI或其他海外公司)：港币 元（含开户文件费）
本协议自双方签署之日起生效，本协议未尽事宜，由双方协商解决。

甲方：
签字（盖章）：
日期：        年      月    日